Membr. 3.
Westm.
3 Nov.

T. R. apud Westm' t̄tio die Novembr'. P̄ consiliū.

Salvus conductus pro Alicia, uxore Willielmi de Gledstanes.

R. univ̄sis & singlis vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat' qd suscepim' in p̄ctōem & defensionem n̄ram necnon in salvū & securum conductum n̄m Aliciam ux̄em Wilm de Gledstanes de p̄tibz Scotie & tres equites de comitiva ip̄ius Alicie veniendo in regnū n̄m Angl' ad p̄fatum Wilm ubicumq; s̄iunt & cum ip̄o in eodem regno n̄ro morando & exinde ad pp̄ria redeundo Et ideo vob̄ mandam' qd eidem Alicie aut dtis equitibz de

Membr. 3.
Westm.
5 Nov.

A.D. 1357. comitiva sua veniendo in dñm regnū nrm̄ in eodem morando ac exinde ad ppria redeundo ut p̄d̄m̄ est non inferatis &c. prout in similibus In cujus &c. usq; ad Quindenam S̄ti Hillar' p̄x futur' duratur'.

Dat' apud Westm' quinto die Novembr'.

P ipm̄ regem nunc' Johē de Wynewyk.

Mandatur quod inquisitio fiat, utrum quidam Scoti tempore induciarum captivati fuerint, ut dicunt, per limitaneos Anglos, annon.

Membr. 3. Westm. 8 Nov. R. ditis & fidelib; suis Henr' de Percy & Rado de Nevill custodib; treuga; nup in⁹ v̄d̄abiles p̄res Willm Wynton' & Johem Roff' ep̄os ac quosdam alios ex pte nra et Willm S̄ti Andree & Patriciū de Breghen ep̄os ac quosdam alios ex pte comitū baronū & alioꝝ de tra Scotie nup inita; saltm Cum in⁹ ceta in d̄tis treugis contenta contineat' qd̄ sub spe bone pacis d̄te treuge & sufferentie guerre gēnales tam p̄ vram q̄m p̄ mare ab octavo die Maii ultimo p̄d̄to usq; ad festū S̄ti Martini in hieme p̄x sequ' tam in⁹ om̄es illos qui de obedientia nra in Angl' Scotia Hibn' Vascon' Britann' Wall' & in insula de Man q̄m univ̄sos & singulos qui ad fidem & obedientiam David de Breues regis Scotie existunt firmi⁹ teneant' absq; aliquo malo dampno aut g'vamine uni pti p̄ ptem altam quovis modo inferend' & absq; fraude seu malo ingenio put in conditōib; treuga; illa; qua; tenorem alias vob̄ misim⁹ pleni⁹ continet' Ac jam ex pte d̄toꝝ ep̄oꝝ S̄ti Andree & Breghen accepim⁹ qd̄ Archebaldus Douglas Johes Gordoun Willm de Tours Johes de Tours & quidam alii de Scotia nup infra tempus treuga; p̄d̄ta; p̄ quosdam Marchia; regni nri Angl' vsus Scotiam de guerra capti fuerunt & in prisonis detenti existunt cont' formam treuga; p̄d̄ta; & nos requisierint ut d̄tos prisonar' libe delibari jubere velim⁹ Nos volentes treugas illas quantū ad nos p̄tinet observari set quia nondum sum⁹ c̄titudinali⁹ informati si p̄d̄ti prisonarii tempore guerre vel treuga; capti fuissent necne vob̄ mandam⁹ qd̄ receptis a p̄fatis prisonar' & eoꝝ singulis sufficiētib; manucaptorib; qui eos manucapiant p̄ securitatem competentem qd̄ quilibet prisonar' eoꝝdem corpus suū in prisonam ubi jam detinet' infra quindenam post p̄munitōem sibi ex pte nra aut v̄ra faciend' fidelit⁹ reintrabit nisi aliud a nob̄ inde hueritis in mandatis eoꝝdem prisonar' ad ppria in Scotiam ire p̄mittatis Et in⁹im de captōe eoꝝdem prisonar' an videat' tempore treuga; p̄d̄ta; vel ante & qualit⁹ & quo modo ita fuit eo v̄ius & diligentius quo possitis vos informetis et informatōem illam sc̄itam una cum eo quod inde juxta discretōes v̄ras videritis faciend' nob̄ sub sigillis v̄ris ad citius quo possitis mittatis ut hiis visis ul̄ius inde faciam⁹ quod de bona fide fuit faciend'.